АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2015г.                                     п.Базово                                                   № 5

Об отмене постановлений  администрации Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области

от 28.01.2013 № 4, от 24.06.2013 № 52

           Рассмотрев  экспертное заключение управления законопроектных работ и ведения регистра № 5113-4-04/9 от 12.09.2014г.  на постановление администрации Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области от 25.03.2014 № 28 «Об отмене постановления администрации Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области от11.01.2009 №1 «Об утверждении Положения по оплате труда муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности администрации Базовского сельсовета» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области от 28.01.2013 № 4, от 24.06.2013 № 52)», в связи с приведением в соответствие нормативно-правовой базы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Отменить постановление администрации  Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области от 28.01.2013 № 4 «О внесении изменений в постановление главы Базовского сельсовета от 11.01.2009г. №1»

        2.  Отменить постановление администрации  Базовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области от 24.06.2013 № 52 «О внесении изменений в постановление главы Базовского сельсовета от 11.01.2009г. №1»

        3. Постановление опубликовать (обнародовать) согласно  статьи 3 пункта 3 Устава Базовского сельсовета.

        4. Контроль за исполнением  данного постановления  возложить на заместителя главы  администрации Базовского сельсовета Целик Л.В.

Глава Базовского сельсовета                                                А.М. Жданок

Л.В.Целик

8(38350)33393